









ABC SPORTOWE

Cieężkie warunki marszu Szlakiem drugiej brygady Z.S. Zakopane prowadzi po I etapie

Na terenach Huculszczyzny rozpoczęła się w czwartek największa impreza narciarska Karpat Wschodnich...

Daniel Krzeptowski mistrzem narciarskim juniorów

W czwartek odbyły się w Zakopanem zawody dla juniorów o mistrzostwo IV-go narciarskiego okręgu podhalańskiego...

pod samą metą silnym zjazdem i ustawienie dochodziło do silnych potużeń i okaleczeń. Mimo tych trudnych warunków...

Drozd Józef (Wisła). W konkursie skoków: 1) Jan Kula (SNPTT) 43 i 44 m., nota 147,7...

RADIO

SOBOTA 4. II. 6.30 Pieśń „Kiedy ranne wstają zorze”.

NIEDZIELA 5. II. 7.15 Pieśń „Serdeczna Matko”.

NAJCIĘKWSZE AUDYCJE 16.55 J. S. Bach: Cantata Dominica post. Nawitem Christi.

NAJCIĘKWSZE AUDYCJE 16.30 Recital wionoczelowy Slavko Popowa.

NOTOWANIA GIEŁD WARSZAWSKICH

GIĘŁDA PIENIEŻNA Dawczy: Amsterdam 285,60; Bruksela 89,40; Helsinki 10,94; Kopenhaga 110,75...

GIĘŁDA ZBOŻOWA Pšenica jednolita 20,25 - 20,75, żyto 14,00 - 14,50, jęczmień 17,00 - 17,25...

Zimowe mistrzostwa lekkoatletyczne Warszawy Staniszewski bije Kusocińskiego na dystansie 1000 metrów

Na Bielanych odbyły się w czwartek zawody lekkoatletyczne panów o mistrzostwo okręgu warszawskiego...

W pierwszym biegu spotkali się Staniszewski, Kusociński, Libera i Mulak. Bieg był wyjątkowo ciekawy...

Na ringach całej Polski Porażka bokserów Okęcia w Łodzi Dwa razy Lwów - Pomorze

W Łodzi odbył się towarzyski mecz bokserów między zespołami KS Geyer i KS Okęcie (Warszawa)...

ELEKTRIT - GWIAZDA 8:8

W czwartek rozegrany został w Warszawie towarzyski mecz bokserów pomiędzy wileńskimi Elektrytami a stołeczna Gwiazda...

SYRENA GROMI FLOTĘ

W czwartek w hali Syreny odbył się mecz bokserów pomiędzy gdańską Flotą i stołeczna Syreną...

Cracovia - Garbarnia 4:1 Okęcie - Makabi 9:1

W czwartek odbył się w Krakowie pierwszy w r. b. mecz piłkarski pomiędzy drużynami Garbarni i Cracovii...

Dobra lokata rtm. Rylkego w konkursie potęgi skoku

W środę późnym wieczorem zakończony został w Berlinie konkurs potęgi skoku o nagrodę im. marszałka Goeringa...

znajdują się dwaj jeźdźcy polscy, por. Pohorecki na Bohunie i rtm. Komorowski na Zbiegu.

wii. Zawody toczyły się na ośnieżonym boisku. Zwyciężyła Cracovia w stosunku 4:1...

W czwartek odbył się w Warszawie dwa mecze piłkarskie. Na boisku Okęcia, Okęcie pokonało Makabi 9:1...

W czwartek odbył się w Warszawie dwa mecze piłkarskie. Na boisku Skry CWS pokonał Falę 5:1...

Rekordowe wyniki pływaków śląskich Znakomita forma Heidricha

Pływanie mistrzostwa Śląska w klasie 1-ej, odbywające się w Siemianowicach śląskich...

Wyniki zawodów są następujące: Panowie: 400 m.: 1) Jędrysek (Gisz.) 5,26, 2) Heidrich (Dąb) 5,34,6...

Pogoń mistrzem hokejowym Śląska

W Katowicach odbył się ostatni mecz z serii zawodów hokejowych o mistrzostwo Śląska...

2) Rusin (EKS) 1,19, 3) Heidrich II (KPS) 1,21,8.

Wyniki zawodów są następujące: Panowie: 400 m. dow.: 1) Materówna (Dąb) 6,39,6...

Wypadek Emilia Ałais w Zakopanem

W środę w czasie treningu na trasie z Kasprowego do Gurzykowej zginął zawodnik francuski...

Gdańsk pozbył się adwokatów i notariuszy żydów

GDANSK, 2. 2. Na podstawie nowego dekretu Senatu, wszyscy adwokaci i notariusze żydzi...

cy prawni ustanowieni będą wyłącznie dla ludności żydowskiej konsultanci...

Zołnierze sowieccy naruszyli Granicę sowiecko-mandżurską

HSINKING, 2. 2. Rząd Mandżukuo założył wobec konsula sowieckiego w Charbinie ostry protest...

Według doniesień mandżurskich przebieg incydentu był następujący: Ok. 100 żołnierzy regularnych...

Żydzi uchylają się od świadczeń na rzecz gminy Otwockiej

Na ostatnim posiedzeniu rady miejskiej Otwocka na posiedzeniu plenarnym jeden z radnych złożył wniosek...

Pisma polskie cieszą się w Kownie popytem

KOWNO, 2. 2. Dzisiaj, po raz pierwszy od chwili niepodległości państwa litewskiego...

Strajk głodowy 4.000 wężników

SAN QUENTIN (Kalifornia), 2. 2. W tutejszym więzieniu, największym w Stanach Zjednoczonych...

Tyfus brzusznym i grypa szaleje na Litwie

KOWNO, 2. 2. Prasa kowieńska podnosi alarm z powodu epidemii tyfusu brzusznego...

Jednocześnie w samym Kownie panuje b. gwałtowna epidemia grypy. Ofiarą tej epidemii padło, jak dotychczas 30 proc. z podród mieszkańców...

